

Talonpoikaismuseo Yli-Kirra

"Koiramäen talo"

Tervetuloa 1800 –luvun umpihamiljööseen ja menneeseen aikaan. Tämä lautapeli on tehty viihdyttämään, opettamaan ja virkistämään muistia. Ympäristönä toimii Punkalaitumen Museo- ja kotiseutuyhdistyksen ylläpitämä Talonpoikaismuseo Yli-Kirra.

Pelilaudassa kuvatun alueen lisäksi museoalueeseen kuuluu tervahauta, metsätyökaluvarasto, ruiskutushuone, puumuuntamo ja konepiha, johon kuuluu kone-, kalu- ja näyttelyhalli. Konehallissa on 26 erilaista vanhaa traktoria, 13 maamoottoria, Punkalaitumen vanha paloauto. Näyttelyhallissa on hevosajan työkoneita ja koulumuseo. Yhdistys on järjestänyt jo yli 20 vuoden ajan Kaikkien aikojen maatalousnäyttelyn. Tämä näyttelyn aikana parisataa talkoolaista toivottaa sinutkin tervetulleeksi seuraamaan kiireetöntä 1800 luvun elämänmenoa.

Mukavia hetkiä koko perheelle pelin parissa.

OHJEET:

Valmistelut:

Valitkaa mieleiset pelinappulat ja asettakaa ne LÄHTÖ/MAALI –alueelle. Aseta tehtävä ja sananselitys –kortit omiin kasoihinsa, muista sekoittaa kortit.

Pelinkulku:

Pelaaja, joka saa suurimman luvun noppaa heittämällä aloittaa pelin. Pelilauta kierretään vastapäivään, miespihan, riihenmäen, mäkitupalaisalueen, riistanpyyntialueen kautta karjapihalle ja maaliin.

Kun pelaaja osuu punaisen pisteen kohdalle, tulee hänen selittää SANANSELITYS kortissa olevat sanat sanomatta itse sanaa ja saada kilpailijat arvaamaan selitetyt sanat. Pelaaja, joka selitti sanoja, pääsee niin monta askelta eteenpäin kuin sai sanoja selitettyä. Sanoja arvanneet pelaajat pääsevät niin monta askelta eteenpäin kuin osasivat arvata oikein. Kortti palautetaan pakan alimmaiseksi.

Kun pelaaja osuu sinisen pisteen kohdalle, tulee hänen lukea ääneen päällimmäinen TEHTÄVÄ -kortti ja toimia sen mukaan. Kortti palautetaan pakan alimmaiseksi.

Maaliin pääsee vain tasaluvulla! Jokaisella heittovuorolla tulee liikkua. Voittaja on se pelaaja, joka on ensimmäisenä päässyt maaliin.

Tervetuloa tutustumaan erittäin kattavaan satakuntalaiseen 1800 –luvun pihapiiriin ja muuhun museoalueeseen. Voitte tulla isommalla ryhmällä tai erikseen. Meillä voitte myös syödä tai poiketa kahveelle. Tutustukaa tarjontaan:

www.koiraentalo.fi